
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/270/2022 
RADY GMINY ŁĘKAWICA 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 roku, poz. 559 ze zm.), art. 211 ust. 2 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) 

Rada Gminy Łękawica 
uchwala, co następuje 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powodujących zwiększenie budżetu gminy o kwotę 
200.507,80 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków powodujących zwiększenie budżetu gminy o kwotę 
565.629,80 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie przychodów powodujących zwiększenie budżetu gminy o kwotę 
365.122,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W wyniku dokonanych zmian niniejszą uchwałą oraz Zarządzeniami Wójta Gminy w okresie 
międzysesyjnym zmianie ulegają również następujące załączniki do Uchwały Budżetowej Nr XLI/237/2021 
z dnia 29 grudnia 2021 roku: 

1. Załącznik Nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2022 roku”. Załącznik ten otrzymuje nowe brzmienie jak 
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 4 „Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu w 2022 roku”. Załącznik ten 
otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku”. Załącznik ten otrzymuje nowe brzmienie jak 
załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Załączniki Nr 6.1 i 6.2 „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych 
na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2022”, zgodnie 
z załącznikami nr 6.1 i 6.2 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 9 „Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na rok 2022 ”. 
Załącznik ten otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 10 „Dotacje udzielane z budżetu Gminy Łękawica w 2022 roku”. Załącznik ten 
otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 5390



7. Załącznik Nr 15 „Wydatki majątkowe finansowane ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych w roku 2022 ”. Załącznik ten otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Po dokonaniu powyższych zmian budżet gminy wynosi: 

1) dochody 25.145.092,97 zł, 

2) wydatki 28.097.847,41 zł, 

3) przychody 3.973.040,57 zł, 

4) rozchody 1.020.286,13 zł. 

2. Deficyt budżetu wynosi 2.952.754,44 zł i będzie sfinansowany przychodami z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, określonymi w odrębnych 
ustawach w wysokości 2.004.235,91 zł, przychodami z tytułu rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w wysokości 126.329,75 zł, oraz wolnymi środkami w wysokości 822.188,78 zł. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Łękawica 
 
 

Krzysztof Pielesz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5390



  

 Nazwa jednostki sprawozdawczej 
ŁĘKAWICA  

 Nr dokumentu 
Uchwała Nr  XLVII/270/2022  Rady Gminy Łękawica  

 Data podjęcia 
2022-08-24  

 Rodzaj 
Plan dochodów – Załącznik Nr 1  

  
  

Dział 
 

Grupa 
 

 
Źródło 

 
Kwota 

 

 

 600 
 

 Transport i łączność 63 000,00  

 
 

 
bieżące 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 7 000,00 

 

 

 

 
 

majątkowe 6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

56 000,00 

 

 700 
 

 Gospodarka mieszkaniowa 36 432,00  

 
 

 
majątkowe 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 36 432,00 

 

 

756 

 

 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

46 000,00 

 

 
 

 
bieżące 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 46 000,00 

 

 
758 

 
 Różne rozliczenia 45 966,80 

 

 

 

 
 

bieżące 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

706,80 

 

 
 

 
bieżące 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 45 260,00 

 

 
852 

 
 Pomoc społeczna 6 000,00 

 

 
 

 
bieżące 2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

6 000,00 
 

 926 
 

 Kultura fizyczna 3 109,00  

 
 

 
bieżące 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 109,00 

 

    
   200 507,80  

   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5390



Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁĘKAWICA 

Nr dokumentu Uchwała Nr   XLVII/270/2022   Rady Gminy Łękawica 

Data podjęcia 2022-08-24 

Rodzaj Plan wydatków – Załącznik Nr 2 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

600 
 

 Transport i łączność 275 800,00 

 60016  Drogi publiczne gminne -8 000,00 

 
 

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 27 000,00 

 

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

-35 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 258 800,00 

 

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

258 800,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 25 000,00 

 

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

25 000,00 

750 
 

 Administracja publiczna 37 138,80 

 75011  Urzędy wojewódzkie 706,80 

 
 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 706,80 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 332,00 

 
 

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 20 332,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00 

 
 

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000,00 

 75095  Pozostała działalność 1 100,00 

 
 

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 1 100,00 

754 
 

 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 26 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 26 000,00 

 

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

26 000,00 

757 
 

 Obsługa długu publicznego 162 322,00 

 
75702 

 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

162 322,00 

 
 

B6DLG obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 162 322,00 

801 
 

 Oświata i wychowanie 45 260,00 

 80101  Szkoły podstawowe 39 260,00 

 
 

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań -6 000,00 

 
 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 45 260,00 

 80104  Przedszkola  3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5390



 
 

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 3 000,00 

 
 

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00 

852 
 

 Pomoc społeczna -12 000,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

-18 000,00 

 
 

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych -18 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 

 
 

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 6 000,00 

 
 

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 000,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 

 
 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 810,00 

 
 

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych -2 810,00 

854 
 

 Edukacyjna opieka wychowawcza -2 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym -2 000,00 

Strona 1 z 2  
 

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych -2 000,00 

855 

 

 
Rodzina 20 000,00 

 85508  Rodziny zastępcze 20 000,00 

 
 

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000,00 

926 
 

 Kultura fizyczna 13 109,00 

 92601  Obiekty sportowe 13 109,00 

 
 

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 3 109,00 

 

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

10 000,00 

Razem: 565 629,80 

Strona 2 z 2   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5390



w
 z

ło
ty

c
h

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
2

1
3

4
6
 1

1
1
,1

3

2
8
6
 3

4
2
,0

0
 

1
 5

8
7
 1

0
1
,8

4
 

3
6
0
0

6
0
0
1
6

M
o

d
e
rn

iz
a
c
ja

 u
li

c
y 

P
o

g
ró

d
k
o

w
e
j w

 
s
o

łe
c

tw
ie

 Ł
ys

in
a
 (

F
S

)
3
5
 0

0
0
,0

0
 

  
  

  
  

  
  

 
-

 
  

  
  

  
  

  
  

  
3
5
 0

0
0
,0

0
 

  
  

  
  

 
3
5
 0

0
0
,0

0
 

U
rz

ą
d
 G

m
in

y
 

Ł
ę
k
a
w

ic
a

4
7
0
0

7
0
0
0
5

W
k
ła

d
 w

ła
s

n
y 

d
o

 z
a
d

a
n

ia
 d

o
ty

c
zą

c
e

g
o

 
p

rz
b

u
d

o
w

y
 i

 r
o

z
b

u
d

o
w

y
 b

u
d

y
n

k
u

 

u
ży

te
c
zn

o
ś
c
i 

p
u

b
li

c
zn

e
j w

 K
o

c
ie

rz
u

 
M

o
s
z
c
z
a
n

ic
k

im
 p

rz
y
 u

l.
 B

e
s

k
id

z
k
ie

j 
3
8

 (
F

S
)

6
1
 3

8
4
,8

2
 

  
  

  
  

  
  

 
-

 
  

  
  

  
  

  
  

  
6
1
 3

8
4
,8

2
 

  
  

  
  

 
6
1
 3

8
4
,8

2
 

U
rz

ą
d
 G

m
in

y
 

Ł
ę
k
a
w

ic
a

5
7
5
4

7
5
4
1
2

R
o

z
b

u
d

o
w

a
 i

 m
o

d
e
rn

iz
a
c
ja

 r
e
m

in
y
 O

S
P

 w
 

O
k
ra

jn
ik

u
  

(F
S

)
4
8
 1

4
4
,9

6
 

  
  

  
  

  
  

 
4
8
 1

4
4
,9

6
 

  
  

  
  

 
4
8
 1

4
4
,9

6
 

U
rz

ą
d
 G

m
in

y
 

Ł
ę
k
a
w

ic
a

6
8
0
1

8
0
1
9
5

R
o

zb
u

d
o

w
a
 b

a
zy

 o
ś
w

ia
to

w
e
j w

 s
o

łe
c
tw

ie
 

Ł
ę
k
a

w
ic

a
 (

F
S

)
1
0
0
 6

4
3
,0

0
 

  
  

  
  

  
 

-
 

  
  

  
  

  
  

  
  

1
0
0
 6

4
3
,0

0
 

  
  

  
 

0
,4

6
 

  
  

  
  

  
  

  
1
0
0
 6

4
2
,5

4
 

U
rz

ą
d
 G

m
in

y
 

Ł
ę
k
a
w

ic
a

7
9
0
0

9
0
0
0
5

S
ło

n
e
c
zn

a
 Ż

yw
ie

c
c
zy

zn
a
 I

I
1
 1

0
5
 0

3
0
,0

0
 

  
  

  
  

2
2
 2

4
3
,0

0
 

  
  

 
1
 0

8
2
 7

8
7
,0

0
 

  
  

 
-

 
  

  
  

  
  

  
  

 
-

 
  

  
  

3
0
1
 6

5
8
,0

0
 

7
8
1
 1

2
9
,0

0
U

rz
ą
d
 G

m
in

y
 

Ł
ę
k
a
w

ic
a

8
9
0
0

9
0
0
1
5

B
u

d
o

w
a
 o

ś
w

ie
tl

e
n

ia
 u

li
c
zn

e
g

o
 n

a
 t

e
re

n
ie

 
s
o

łe
c

tw
a
 Ł

ę
k
a
w

ic
a

 (
F

S
)

2
8
 5

8
7
,1

6
 

  
  

  
  

  
  

 
-

 
  

  
  

  
  

  
  

  
2
8
 5

8
7
,1

6
 

  
  

  
  

 
2
8
 5

8
7
,1

6
 

U
rz

ą
d
 G

m
in

y
 

Ł
ę
k
a
w

ic
a

9
9
2
6

9
2
6
0
1

B
u

d
o

w
a
 u

tw
a
rd

z
o

n
e
g

o
 b

o
is

k
a
 o

b
o

k
 D

o
m

u
 

W
ie

js
k
ie

g
o

 w
 K

o
c
ie

rz
u

 R
yc

h
w

a
łd

zk
im

3
4
 5

7
3
,9

9
 

  
  

  
  

  
  

 
-

 
  

  
  

  
  

  
  

  
3
4
 5

7
3
,9

9
 

  
  

  
  

 
3
4
 5

7
3
,9

9
 

U
rz

ą
d
 G

m
in

y
 

Ł
ę
k
a
w

ic
a

1
0

7
5
0

7
5
0
2
3

R
e
a
li

z
a
c
ja

 p
ro

je
k
tu

 C
Y

F
R

O
W

A
 G

M
IN

A
 

Ł
Ę

K
A

W
IC

A
5
4
 1

2
0
,0

0
 

  
  

  
  

  
  

 
5
4
 1

2
0
,0

0
 

  
  

  
  

 
0
,0

0
 

5
4
 1

2
0
,0

0
U

rz
ą
d
 G

m
in

y
 

Ł
ę
k
a
w

ic
a

U
rz

ą
d
 G

m
in

y
 

Ł
ę
k
a
w

ic
a

2
6
0
0

6
0
0
1
6

P
rz

e
b

u
d

o
w

a
 d

ró
g

 g
m

in
n

yc
h

 w
ra

z 
z 

o
d

w
o

d
n

ie
n

ie
m

 (
R

F
IL

)
1
 5

8
7
 1

0
1
,8

4
 

  
  

  
  

R
o

z
d

z
.

§
**

z
 t

e
g

o
 ź

ró
d

ła
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

ia

U
rz

ą
d
 G

m
in

y
 

Ł
ę
k
a
w

ic
a

-
 

  
  

  
  

  
  

  
  

1
 5

8
7
 1

0
1
,8

4
 

  
  

 

B
u

d
o

w
a
 s

ie
c

i 
w

o
d

o
c
ia

g
o

w
e
j,
 g

ra
w

it
a
c
y
jn

e
j 

s
ie

c
i 

k
a

n
a

li
z
a

c
ji
 s

a
n

it
a

rn
e

j 
o

ra
z
 s

ie
c

i 

k
a
n

a
li

za
c
ji 

d
e
s
zc

zo
w

e
j d

la
 c

zę
ś
c

i 
g

m
in

y 
Ł

e
k
a

w
ic

a
 -

 e
ta

p
 I

I

4
 7

0
1
 7

8
6
,0

0
 

  
  

  
  

6
0
3
 0

5
7
,0

0
 

  
 

2
 0

0
8
 6

8
6
,0

0
 

  
  

 
1
8
7
 8

6
2
,8

7
 

  
 

Z
a
łą

c
z
n

ik
 N

r 
3
 d

o
  

 U
c
h

w
a
ły

 N
r 

  
 X

L
V

II
/2

7
0
/2

0
2
2
  

  
  

  
R

a
d

y
 G

m
in

y
 Ł

ę
k
a
w

ic
a
  

 z
 d

n
ia

 2
4
 s

ie
rp

n
ia

  
 2

0
2
2
 r

o
k
u

Z
a
łą

c
z
n
ik

 N
r 

3
 d

o
  

 U
c
h
w

a
ły

 B
u
d
ż
e
to

w
e
j 
 N

r 
 X

L
I/

2
3
7
/2

0
2
1
  

 z
 d

n
ia

  
2
9
 g

ru
d
n
ia

 2
0
2
1
 r

o
k
u

  
  
  
  
  
 Z

 a
 d

 a
 n

 i
 a

  
  
 i
 n

 w
 e

 s
 t

 y
 c

 y
 j
 n

 e
  
 w

  
 2

 0
 2

 2
  
 r

 o
 k

 u
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

O
g

ó
łe

m
k
re

d
y
ty

i 
p

o
ż
y
c
z
k
i

J
e
d

n
o

s
tk

a
 

o
rg

a
n

iz
a
c
y
jn

a
 

re
a
li

z
u

ją
c
a
 

p
ro

g
ra

m
 l

u
b

 

k
o

o
rd

y
n

u
ją

c
a
 

w
y
k
o

n
a
n

ie
 

p
ro

g
ra

m
u

ś
ro

d
k
i 

p
o

c
h

o
d

z
ą
c
e
 z

 

in
n

y
c
h

 ź
ró

d
e
ł

d
o

c
h

o
d

y
 w

ła
s
n

e
 

js
t

N
a
z
w

a
 z

a
d

a
n

ia
 i

n
w

e
s
ty

c
y
jn

e
g

o

i 
o

k
re

s
 r

e
a
li

z
a
c
ji

(w
 l

a
ta

c
h

)

W
y
d

a
tk

i 

p
o

n
ie

s
io

n
e
 p

rz
e
d

 

ro
k
ie

m
 2

0
2
2

-
 

  
  

  

L
p

.

P
la

n
o

w
a
n

e
 w

y
d

a
tk

i

1
0
1
0

D
z
ia

ł
ś
ro

d
k
i 

w
y
m

ie
n

io
n

e

w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i

 3
 u

.f
.p

.

1
 4

8
8
 3

7
0
,0

0
0
1
0
4
4

Ł
ą
c
z
n

e
 k

o
s
z
ty

 

fi
n

a
n

s
o

w
e

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5390



1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
2

1
3

R
o

z
d

z
.

§
**

z
 t

e
g

o
 ź

ró
d

ła
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

ia

O
g

ó
łe

m
k
re

d
y
ty

i 
p

o
ż
y
c
z
k
i

J
e
d

n
o

s
tk

a
 

o
rg

a
n

iz
a
c
y
jn

a
 

re
a
li

z
u

ją
c
a
 

p
ro

g
ra

m
 l

u
b

 

k
o

o
rd

y
n

u
ją

c
a
 

w
y
k
o

n
a
n

ie
 

p
ro

g
ra

m
u

ś
ro

d
k
i 

p
o

c
h

o
d

z
ą
c
e
 z

 

in
n

y
c
h

 ź
ró

d
e
ł

d
o

c
h

o
d

y
 w

ła
s
n

e
 

js
t

N
a
z
w

a
 z

a
d

a
n

ia
 i

n
w

e
s
ty

c
y
jn

e
g

o

i 
o

k
re

s
 r

e
a
li

z
a
c
ji

(w
 l

a
ta

c
h

)

W
y
d

a
tk

i 

p
o

n
ie

s
io

n
e
 p

rz
e
d

 

ro
k
ie

m
 2

0
2
2

L
p

.

P
la

n
o

w
a
n

e
 w

y
d

a
tk

i

D
z
ia

ł
ś
ro

d
k
i 

w
y
m

ie
n

io
n

e

w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i

 3
 u

.f
.p

.

Ł
ą
c
z
n

e
 k

o
s
z
ty

 

fi
n

a
n

s
o

w
e

1
1

8
5
1

8
5
1
5
4

M
a
ta

 z
a
b

e
zp

ie
c

za
ja

c
a

 p
a
rk

ie
t 

n
a
 h

a
lę

3
0
 9

9
6
,0

0
 

  
  

  
  

  
  

 
-

 
  

  
  

  
  

  
  

  
3
0
 9

9
6
,0

0
 

  
  

  
  

 
3
0
 9

9
6
,0

0
 

  
  

 
U

rz
ą
d
 G

m
in

y
 

Ł
ę
k
a
w

ic
a

1
2

7
5
4

7
5
4
1
2

D
o

ta
c
ja

 n
a
 d

o
fi

n
a
n

s
o

w
a
n

ie
 z

a
k
u

p
u

 

le
k

k
ie

g
o

 s
a

m
o

c
h

o
d

u
 r

o
z
p

o
z
n

a
w

c
z
o

-

ra
to

w
n

ic
z
e
g

o
 d

la
 O

S
P

 Ł
ę
k
a

w
ic

a

1
2
6
 0

0
0
,0

0
 

  
  

  
  

  
 

-
 

  
  

  
  

  
  

  
  

1
2
6
 0

0
0
,0

0
 

  
  

  
 

1
2
6
 0

0
0
,0

0
 

  
 

U
rz

ą
d
 G

m
in

y
 

Ł
ę
k
a
w

ic
a

1
3

0
1
0

0
1
0
4
4

B
u

d
o

w
a
 s

ie
c

i 
k
a

n
a
li

z
a
c
ji
 s

a
n

it
a
rn

e
j 
i 

ro
z
b

u
d

o
w

a
 o

c
z
y
s
z
c
z
a
ln

i 
ś
c
ie

k
ó

w
 w

 

G
m

in
ie

 Ł
ę
k
a
w

ic
a

 (
P

o
ls

k
i 

Ł
a
d

)

5
 1

0
9
 4

4
0
,0

0
 

  
  

  
  

3
4
 4

4
0
,0

0
 

  
  

  
  

 
3
4
 4

4
0
,0

0
 

  
  

 
0
,0

0
 

U
rz

ą
d
 G

m
in

y
 

Ł
ę
k
a
w

ic
a

1
4

0
1
0

0
1
0
9
5

D
o

p
o

s
a
ż
e
n

ie
 p

a
rk

u
 w

 Ł
ę
k
a

w
ic

y
 w

 

u
rz

ą
d

z
e
n

ia
 m

a
łe

j 
a
rc

h
it

e
k
tu

ry
1
1
0
 3

3
5
,0

0
 

  
  

  
  

  
 

-
 

  
  

  
  

  
  

  
  

1
1
0
 3

3
5
,0

0
 

  
  

  
 

3
0
 3

3
5
,0

0
 

  
  

 
8
0
 0

0
0
,0

0
 

U
rz

ą
d
 G

m
in

y
 

Ł
ę
k
a
w

ic
a

0
1
0
4
3

3
0
 0

0
0
,0

0
 

  
  

  
  

 
3
0
 0

0
0
,0

0
 

  
  

 

0
1
0
4
4

3
0
 0

0
0
,0

0
 

  
  

  
  

 
3
0
 0

0
0
,0

0
 

  
  

 

1
6

0
1
0

0
1
0
4
3

B
u

d
o

w
a
 s

ie
c

i 
w

o
d

o
c
ią

g
o

w
e
j 
w

ra
z
 z

 

b
u

d
o

w
ą
 h

y
d

ro
fo

rn
i 

i 
z
b

io
rn

ik
a

 w
o

d
y
 w

 

G
m

in
ie

 Ł
ę
k
a
w

ic
a

2
8
1
 1

6
0
,0

0
 

  
  

  
  

  
 

-
 

  
  

  
  

  
  

  
  

2
8
1
 1

6
0
,0

0
 

  
  

  
 

2
8
1
 1

6
0
,0

0
 

U
rz

ą
d
 G

m
in

y
 

Ł
ę
k
a
w

ic
a

1
7

6
0
0

6
0
0
2
0

Z
a
k
u

p
 w

ia
t 

p
rz

y
s
ta

n
k
o

w
y
c
h

2
5
 0

0
0
,0

0
 

  
  

  
  

  
  

 
2
5
 0

0
0
,0

0
 

  
  

  
  

 
2
5
 0

0
0
,0

0
 

  
  

 
U

rz
ą
d
 G

m
in

y
 

Ł
ę
k
a
w

ic
a

1
8

6
0
0

6
0
0
1
7

M
o

d
e
rn

iz
a
c
ja

 d
ro

g
i 

d
o

ja
z
d

o
w

e
j 
d

o
 

g
ru

n
tó

w
 r

o
ln

y
c
h

 -
 u

l.
 K

lo
n

o
w

a
 w

 Ł
ę
k
a

w
ic

y
2
5
8
 8

0
0
,0

0
 

  
  

  
  

  
 

-
 

  
  

  
  

  
  

  
  

2
5
8
 8

0
0
,0

0
 

  
  

  
 

2
0
2
 8

0
0
,0

0
 

  
 

5
6
 0

0
0
,0

0
 

U
rz

ą
d
 G

m
in

y
 

Ł
ę
k
a
w

ic
a

1
3
 7

5
8
 1

0
2
,7

7
 

  
  

  
6
2
5
 3

0
0
,0

0
 

  
 

5
 9

6
7
 7

5
9
,7

7
 

  
  

 
6
9
7
 4

3
4
,3

3
 

  
 

-
 

  
  

  
2
 9

4
6
 7

0
6
,4

4
2
 3

2
3
 6

1
9
,0

0

U
rz

ą
d
 G

m
in

y
 

Ł
ę
k
a
w

ic
a

6
0
 0

0
0
,0

0
 

  
  

  
  

  
  

 

R
o

z
b

u
d

o
w

a
 s

ie
c

i 
w

o
d

o
c
ią

g
o

w
e
j 
i 

s
ie

c
i 

k
a
n

a
li

z
a
c
ji
 s

a
n

it
a
rn

e
j 
p

rz
y
 u

l.
 D

ę
b

o
w

e
j 
w

 

Ł
e
k
a

w
ic

y
 -

 I
L

0
1
0

 

1
5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5390



w złotych

1 2 3 4

1. Dochody 25 145 092,97     

2. Wydatki 28 097 847,41     

3. Wynik budżetu 2 952 754,44 -      

4. Przychody 3 973 040,57       

4.1.

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

§ 902 -                           

4.2.

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach -( RFIL 1.966.546,44 zł, 

alkohole - 37.689,47 zł) 

§ 905 2 004 235,91           

4.3.

Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków okreslonych w art..5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków ( ERASMUS I - 83.680,93 zł, 

ERASMUS II - 42.648,82 zł)

§ 906 126 329,75              

4.4.

Przychody jst z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 

wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wczesniej zaciągnietych 

zobowiazań.

§ 907 -                           

4.5. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950 1 842 474,91           

4.6. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, w tym: § 952 -                           

4.6.1. a. pożyczki § 952 -                           

4.6.2. b. kredyty § 952 -                           

4.7. Przelewy z rachunków lokat §994 -                           

5. Razem przychody i dochody 29 118 133,54        

6. Rozchody 1 020 286,13       

6.1.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
§ 962 -                           

6.2. Wcześniejsza spłata istniejącego długu, w tym: § 965 -                           

6.2.1. a. pożyczki § 965 -                           

6.2.2. b. kredyty § 965 -                           

6.3. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 1 020 286,13           

6.3.1. a. pożyczki § 992 -                           

6.3.2. b. kredyty § 992 1 020 286,13           

7 Razem rozchody i wydatki 29 118 133,54        

Załacznik Nr 4 do Uchwały Nr  XLVII/270/2022    Rady Gminy Łękawica z dnia  24 sierpnia 2022 roku

Załącznik Nr 4 do  Uchwały Budżetowej  Nr  XLI/237/2021  z dnia  29 grudnia  2021 roku

Zestawienie przychodów  i rozchodów  budżetu w 2022 r.

Lp. Treść § klasyfikacji Kwota 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5390



D
o

c
h

o
d

y
 i

 w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n

e
 z

 r
e
a
li

z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 z
 z

a
k
re

s
u

 a
d

m
in

is
tr

a
c
ji

 r
z
ą
d

o
w

e
j 

i 
in

n
y
c
h

 z
a
d

a
ń

 z
le

c
o

n
y
c
h

 o
d

rę
b

n
y
m

i 
u

s
ta

w
a
m

i 
w

 2
0
2
2
 r

.

Z
a
łą

c
z
n
ik

 N
r 

5
 d

o
 U

c
h
w

a
ły

 N
r 

X
L
V

II
/2

7
0
/2

0
2
2
 z

 d
n
ia

 2
4
 s

ie
rp

n
ia

 2
0
2
2
  

ro
k
u

w
 z

ło
ty

c
h

D
z
ia

ł
R

o
z
d
z
ia

ł
§ /

g
ru

p
a

N
a
z
w

a
D

o
ta

c
je

o
g

ó
łe

m

z
 t

e
g
o
:

W
y
d
a
tk

i 
o
g
ó
łe

m

z
 t

e
g
o
:

D
o

ta
c
je

b
ie

ż
ą
c
e

D
o
ta

c
je

m
a
ją

tk
o
w

e
W

y
d
a
tk

i 
b
ie

ż
ą
c
e

z
 t

e
g
o
:

W
y
d
a
tk

i
m

a
ją

tk
o
w

e

z
 t

e
g
o
:

w
y
d
a
tk

i
je

d
n
o
s
te

k
b
u
d
ż
e
to

w
y
c
h
,

z
 t

e
g
o
:

d
o
ta

c
je

 n
a

z
a
d
a
n
ia

b
ie

ż
ą
c
e

ś
w

ia
d
c
z
e
n
ia

 n
a

rz
e
c
z
 o

s
ó
b

fi
z
y
c
z
n
y
c
h
;

w
y
d
a
tk

i 
n
a

p
ro

g
ra

m
y

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

u
d
z
ia

łe
m

ś
ro

d
k
ó
w

, 
o

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
p
k
t 

2
 i
 3

in
w

e
s
ty

c
je

 i
z
a
k
u
p
y

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e

w
 t

y
m

:

w
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

i 
s
k
ła

d
k
i 
o
d

n
ic

h
 n

a
lic

z
a
n
e

w
y
d
a
tk

i
z
w

ią
z
a
n
e
 z

re
a
liz

a
c
ją

 i
c
h

s
ta

tu
to

w
y
c
h

z
a
d
a
ń
;

n
a
 p

ro
g
ra

m
y

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

u
d
z
ia

łe
m

ś
ro

d
k
ó
w

, 
o

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
p
k
t 

2
 i
 3

,

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

0
1
0

R
o
ln

ic
tw

o
 i
 ł
o
w

ie
c
tw

o
2
 3

4
5
,4

0
2
 3

4
5
,4

0
0
,0

0
2
 3

4
5
,4

0
2
 3

4
5
,4

0
2
 3

4
5
,4

0
4
5
,9

9
2
 2

9
9
,4

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
1
0

D
o
ta

c
ja

 c
e
lo

w
a
 o

tr
z
y
m

a
n
a
 z

 b
u
d
ż
e
tu

p
a
ń
s
tw

a
 n

a
 r

e
a
liz

a
c
ję

 z
a
d
a
ń
 b

ie
ż
ą
c
y
c
h
 z

z
a
k
re

s
u
 a

d
m

in
is

tr
a
c
ji 

rz
ą
d
o
w

e
j 
o
ra

z
 i
n
n
y
c
h

z
a
d
a
ń
 z

le
c
o
n
y
c
h
 g

m
in

ie
 (

z
w

ią
z
k
o
m

 g
m

in
,

z
w

ią
z
k
o
m

 p
o
w

ia
to

w
o
-g

m
in

n
y
m

) 
u
s
ta

w
a
m

i

2
 3

4
5
,4

0
2
 3

4
5
,4

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
1
0
9
5

P
o
z
o
s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś
ć

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 3

4
5
,4

0
2
 3

4
5
,4

0
2
 3

4
5
,4

0
4
5
,9

9
2
 2

9
9
,4

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1
P

Z
B

w
y
d
a
tk

i 
b
ie

ż
ą
c
e
 j
e
d
n
o
s
te

k
 b

u
d
ż
e
to

w
y
c
h

z
w

ią
z
a
n
e
 z

 r
e
a
liz

a
c
ją

 i
c
h
 s

ta
tu

to
w

y
c
h

z
a
d
a
ń

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 2

9
9
,4

1
2
 2

9
9
,4

1
2
 2

9
9
,4

1
0
,0

0
2
 2

9
9
,4

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1
W

IP
w

y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o
d
 n

ic
h
 n

a
lic

z
a
n
e

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
5
,9

9
4
5
,9

9
4
5
,9

9
4
5
,9

9
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
0

A
d
m

in
is

tr
a
c
ja

 p
u
b
lic

z
n
a

2
9
 2

3
7
,0

0
2
9
 2

3
7
,0

0
0
,0

0
2
9
 9

4
3
,8

0
2
9
 9

4
3
,8

0
2
9
 9

4
3
,8

0
2
9
 5

8
8
,8

0
3
5
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
1
0

D
o
ta

c
ja

 c
e
lo

w
a
 o

tr
z
y
m

a
n
a
 z

 b
u
d
ż
e
tu

p
a
ń
s
tw

a
 n

a
 r

e
a
liz

a
c
ję

 z
a
d
a
ń
 b

ie
ż
ą
c
y
c
h
 z

z
a
k
re

s
u
 a

d
m

in
is

tr
a
c
ji 

rz
ą
d
o
w

e
j 
o
ra

z
 i
n
n
y
c
h

z
a
d
a
ń
 z

le
c
o
n
y
c
h
 g

m
in

ie
 (

z
w

ią
z
k
o
m

 g
m

in
,

z
w

ią
z
k
o
m

 p
o
w

ia
to

w
o
-g

m
in

n
y
m

) 
u
s
ta

w
a
m

i

2
9
 2

3
7
,0

0
2
9
 2

3
7
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
0
1
1

U
rz

ę
d
y
 w

o
je

w
ó
d
z
k
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
9
 9

4
3
,8

0
2
9
 9

4
3
,8

0
2
9
 9

4
3
,8

0
2
9
 5

8
8
,8

0
3
5
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1
P

Z
B

w
y
d
a
tk

i 
b
ie

ż
ą
c
e
 j
e
d
n
o
s
te

k
 b

u
d
ż
e
to

w
y
c
h

z
w

ią
z
a
n
e
 z

 r
e
a
liz

a
c
ją

 i
c
h
 s

ta
tu

to
w

y
c
h

z
a
d
a
ń

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
5
5
,0

0
3
5
5
,0

0
3
5
5
,0

0
0
,0

0
3
5
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1
W

IP
w

y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o
d
 n

ic
h
 n

a
lic

z
a
n
e

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
9
 5

8
8
,8

0
2
9
 5

8
8
,8

0
2
9
 5

8
8
,8

0
2
9
 5

8
8
,8

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
1

U
rz

ę
d
y
 n

a
c
z
e
ln

y
c
h
 o

rg
a
n
ó
w

 w
ła

d
z
y

p
a
ń
s
tw

o
w

e
j,
 k

o
n
tr

o
li 

i 
o
c
h
ro

n
y
 p

ra
w

a
 o

ra
z

s
ą
d
o
w

n
ic

tw
a

2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
1
0

D
o
ta

c
ja

 c
e
lo

w
a
 o

tr
z
y
m

a
n
a
 z

 b
u
d
ż
e
tu

p
a
ń
s
tw

a
 n

a
 r

e
a
liz

a
c
ję

 z
a
d
a
ń
 b

ie
ż
ą
c
y
c
h
 z

z
a
k
re

s
u
 a

d
m

in
is

tr
a
c
ji 

rz
ą
d
o
w

e
j 
o
ra

z
 i
n
n
y
c
h

z
a
d
a
ń
 z

le
c
o
n
y
c
h
 g

m
in

ie
 (

z
w

ią
z
k
o
m

 g
m

in
,

z
w

ią
z
k
o
m

 p
o
w

ia
to

w
o
-g

m
in

n
y
m

) 
u
s
ta

w
a
m

i

2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
1
0
1

U
rz

ę
d
y
 n

a
c
z
e
ln

y
c
h
 o

rg
a
n
ó
w

 w
ła

d
z
y

p
a
ń
s
tw

o
w

e
j,
 k

o
n
tr

o
li 

i 
o
c
h
ro

n
y
 p

ra
w

a
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1
W

IP
w

y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o
d
 n

ic
h
 n

a
lic

z
a
n
e

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
2

O
b
ro

n
a
 n

a
ro

d
o
w

a
4
0
0
,0

0
4
0
0
,0

0
0
,0

0
4
0
0
,0

0
4
0
0
,0

0
4
0
0
,0

0
0
,0

0
4
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
1
0

D
o
ta

c
ja

 c
e
lo

w
a
 o

tr
z
y
m

a
n
a
 z

 b
u
d
ż
e
tu

p
a
ń
s
tw

a
 n

a
 r

e
a
liz

a
c
ję

 z
a
d
a
ń
 b

ie
ż
ą
c
y
c
h
 z

z
a
k
re

s
u
 a

d
m

in
is

tr
a
c
ji 

rz
ą
d
o
w

e
j 
o
ra

z
 i
n
n
y
c
h

z
a
d
a
ń
 z

le
c
o
n
y
c
h
 g

m
in

ie
 (

z
w

ią
z
k
o
m

 g
m

in
,

z
w

ią
z
k
o
m

 p
o
w

ia
to

w
o
-g

m
in

n
y
m

) 
u
s
ta

w
a
m

i

4
0
0
,0

0
4
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
2
1
2

P
o
z
o
s
ta

łe
 w

y
d
a
tk

i 
o
b
ro

n
n
e

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
0
0
,0

0
4
0
0
,0

0
4
0
0
,0

0
0
,0

0
4
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1
P

Z
B

w
y
d
a
tk

i 
b
ie

ż
ą
c
e
 j
e
d
n
o
s
te

k
 b

u
d
ż
e
to

w
y
c
h

z
w

ią
z
a
n
e
 z

 r
e
a
liz

a
c
ją

 i
c
h
 s

ta
tu

to
w

y
c
h

z
a
d
a
ń

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
0
0
,0

0
4
0
0
,0

0
4
0
0
,0

0
0
,0

0
4
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
8

R
ó
ż
n
e
 r

o
z
lic

z
e
n
ia

7
0
6
,8

0
7
0
6
,8

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
1
0

D
o
ta

c
ja

 c
e
lo

w
a
 o

tr
z
y
m

a
n
a
 z

 b
u
d
ż
e
tu

p
a
ń
s
tw

a
 n

a
 r

e
a
liz

a
c
ję

 z
a
d
a
ń
 b

ie
ż
ą
c
y
c
h
 z

z
a
k
re

s
u
 a

d
m

in
is

tr
a
c
ji 

rz
ą
d
o
w

e
j 
o
ra

z
 i
n
n
y
c
h

z
a
d
a
ń
 z

le
c
o
n
y
c
h
 g

m
in

ie
 (

z
w

ią
z
k
o
m

 g
m

in
,

z
w

ią
z
k
o
m

 p
o
w

ia
to

w
o
-g

m
in

n
y
m

) 
u
s
ta

w
a
m

i

7
0
6
,8

0
7
0
6
,8

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
0
1

O
ś
w

ia
ta

 i
 w

y
c
h
o
w

a
n
ie

3
3
 4

7
9
,6

5
3
3
 4

7
9
,6

5
0
,0

0
3
3
 4

7
9
,6

5
3
3
 4

7
9
,6

5
3
3
 4

7
9
,6

5
0
,0

0
3
3
 4

7
9
,6

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

S
tr

o
n
a
 1

 z
 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5390



D
z
ia

ł
R

o
z
d
z
ia

ł
§ /

g
ru

p
a

N
a
z
w

a
D

o
ta

c
je

o
g

ó
łe

m

z
 t

e
g
o
:

W
y
d
a
tk

i 
o
g
ó
łe

m

z
 t

e
g
o
:

D
o

ta
c
je

b
ie

ż
ą
c
e

D
o
ta

c
je

m
a
ją

tk
o
w

e
W

yd
a
tk

i b
ie

żą
ce

z 
te

g
o
:

W
yd

a
tk

i
m

a
ją

tk
o
w

e

z 
te

g
o
:

w
yd

a
tk

i
je

d
n
o
st

e
k

b
u
d
że

to
w

yc
h
,

z 
te

g
o
:

d
o
ta

cj
e
 n

a
za

d
a
n
ia

b
ie

żą
ce

św
ia

d
cz

e
n
ia

 n
a

rz
e
cz

 o
só

b
fiz

yc
zn

yc
h
;

w
yd

a
tk

i n
a

p
ro

g
ra

m
y

fin
a
n
so

w
a
n
e
 z

u
d
zi

a
łe

m
śr

o
d
kó

w
, 

o
kt

ó
ry

ch
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

st
. 

1
p
kt

 2
 i 

3

in
w

e
st

yc
je

 i
za

ku
p
y

in
w

e
st

yc
yj

n
e

w
 t

ym
:

w
yn

a
g
ro

d
ze

n
ia

i s
kł

a
d
ki

 o
d

n
ic

h
 n

a
lic

za
n
e

w
yd

a
tk

i
zw

ią
za

n
e
 z

re
a
liz

a
cj

ą
 ic

h
st

a
tu

to
w

yc
h

za
d
a
ń
;

n
a
 p

ro
g
ra

m
y

fin
a
n
so

w
a
n
e
 z

u
d
zi

a
łe

m
śr

o
d
kó

w
, 

o
kt

ó
ry

ch
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

st
. 

1
p
kt

 2
 i 

3
,

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

2
0
1
0

D
o
ta

cj
a
 c

e
lo

w
a
 o

tr
zy

m
a
n
a
 z

 b
u
d
że

tu
p
a
ń
st

w
a
 n

a
 r

e
a
liz

a
cj

ę
 z

a
d
a
ń
 b

ie
żą

cy
ch

 z
za

kr
e
su

 a
d
m

in
is

tr
a
cj

i r
zą

d
o
w

e
j o

ra
z 

in
n
yc

h
za

d
a
ń
 z

le
co

n
yc

h
 g

m
in

ie
 (

zw
ią

zk
o
m

 g
m

in
,

zw
ią

zk
o
m

 p
o
w

ia
to

w
o
-g

m
in

n
ym

) 
u
st

a
w

a
m

i

3
3
 4

7
9
,6

5
3
3
 4

7
9
,6

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
0
1
5
3

Z
a
p
e
w

n
ie

n
ie

 u
cz

n
io

m
 p

ra
w

a
 d

o
b
e
zp

ła
tn

e
g
o
 d

o
st

ę
p
u
 d

o
 p

o
d
rę

cz
n
ik

ó
w

,
m

a
te

ri
a
łó

w
 e

d
u
ka

cy
jn

yc
h
 lu

b
 m

a
te

ri
a
łó

w
ćw

ic
ze

n
io

w
yc

h

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
3
 4

7
9
,6

5
3
3
 4

7
9
,6

5
3
3
 4

7
9
,6

5
0
,0

0
3
3
 4

7
9
,6

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1
P

Z
B

w
yd

a
tk

i b
ie

żą
ce

 je
d
n
o
st

e
k 

b
u
d
że

to
w

yc
h

zw
ią

za
n
e
 z

 r
e
a
liz

a
cj

ą
 ic

h
 s

ta
tu

to
w

yc
h

za
d
a
ń

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
3
 4

7
9
,6

5
3
3
 4

7
9
,6

5
3
3
 4

7
9
,6

5
0
,0

0
3
3
 4

7
9
,6

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
2

P
o
m

o
c 

sp
o
łe

cz
n
a

3
5
0
 7

1
4
,2

5
3
5
0
 7

1
4
,2

5
0
,0

0
3
5
0
 7

1
4
,2

5
3
5
0
 7

1
4
,2

5
6
 8

7
6
,7

5
6
 8

7
6
,7

5
0
,0

0
0
,0

0
3
4
3
 8

3
7
,5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
1
0

D
o
ta

cj
a
 c

e
lo

w
a
 o

tr
zy

m
a
n
a
 z

 b
u
d
że

tu
p
a
ń
st

w
a
 n

a
 r

e
a
liz

a
cj

ę
 z

a
d
a
ń
 b

ie
żą

cy
ch

 z
za

kr
e
su

 a
d
m

in
is

tr
a
cj

i r
zą

d
o
w

e
j o

ra
z 

in
n
yc

h
za

d
a
ń
 z

le
co

n
yc

h
 g

m
in

ie
 (

zw
ią

zk
o
m

 g
m

in
,

zw
ią

zk
o
m

 p
o
w

ia
to

w
o
-g

m
in

n
ym

) 
u
st

a
w

a
m

i

3
5
0
 7

1
4
,2

5
3
5
0
 7

1
4
,2

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
2
9
5

P
o
zo

st
a
ła

 d
zi

a
ła

ln
o
ść

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
5
0
 7

1
4
,2

5
3
5
0
 7

1
4
,2

5
6
 8

7
6
,7

5
6
 8

7
6
,7

5
0
,0

0
0
,0

0
3
4
3
 8

3
7
,5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1
W

IP
w

yn
a
g
ro

d
ze

n
ia

 i 
sk

ła
d
ki

 o
d
 n

ic
h
 n

a
lic

za
n
e

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
6
 8

7
6
,7

5
6
 8

7
6
,7

5
6
 8

7
6
,7

5
6
 8

7
6
,7

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
3
S

O
F

św
ia

d
cz

e
n
ia

 n
a
 r

ze
cz

 o
só

b
 f

iz
yc

zn
yc

h
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
4
3
 8

3
7
,5

0
3
4
3
 8

3
7
,5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
4
3
 8

3
7
,5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
5

R
o
d
zi

n
a

3
 8

2
6
 4

3
2
,0

0
3
 8

2
6
 4

3
2
,0

0
0
,0

0
3
 8

2
6
 4

3
2
,0

0
3
 8

2
6
 4

3
2
,0

0
1
9
1
 2

1
0
,0

0
1
6
8
 0

1
8
,0

0
2
3
 1

9
2
,0

0
0
,0

0
3
 6

3
5
 2

2
2
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
1
0

D
o
ta

cj
a
 c

e
lo

w
a
 o

tr
zy

m
a
n
a
 z

 b
u
d
że

tu
p
a
ń
st

w
a
 n

a
 r

e
a
liz

a
cj

ę
 z

a
d
a
ń
 b

ie
żą

cy
ch

 z
za

kr
e
su

 a
d
m

in
is

tr
a
cj

i r
zą

d
o
w

e
j o

ra
z 

in
n
yc

h
za

d
a
ń
 z

le
co

n
yc

h
 g

m
in

ie
 (

zw
ią

zk
o
m

 g
m

in
,

zw
ią

zk
o
m

 p
o
w

ia
to

w
o
-g

m
in

n
ym

) 
u
st

a
w

a
m

i

1
 6

7
2
 1

2
5
,0

0
1
 6

7
2
 1

2
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
6
0

D
o
ta

cj
a
 c

e
lo

w
a
 o

tr
zy

m
a
n
a
 z

 b
u
d
że

tu
p
a
ń
st

w
a
 n

a
 z

a
d
a
n
ia

 b
ie

żą
ce

 z
 z

a
kr

e
su

a
d
m

in
is

tr
a
cj

i r
zą

d
o
w

e
j z

le
co

n
e

g
m

in
o
m

 (
zw

ią
zk

o
m

 g
m

in
, 

zw
ią

zk
o
m

p
o
w

ia
to

w
o
-g

m
in

n
ym

),
 z

w
ią

za
n
e
 z

re
a
liz

a
cj

ą
 ś

w
ia

d
cz

e
n
ia

 w
yc

h
o
w

a
w

cz
e
g
o

st
a
n
o
w

ią
ce

g
o
 p

o
m

o
c 

p
a
ń
st

w
a
 w

w
yc

h
o
w

yw
a
n
iu

 d
zi

e
ci

2
 1

5
4
 3

0
7
,0

0
2
 1

5
4
 3

0
7
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
5
0
1

Ś
w

ia
d
cz

e
n
ie

 w
yc

h
o
w

a
w

cz
e

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 1

5
4
 3

0
7
,0

0
2
 1

5
4
 3

0
7
,0

0
7
 0

8
5
,0

0
7
 0

8
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 1

4
7
 2

2
2
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1
W

IP
w

yn
a
g
ro

d
ze

n
ia

 i 
sk

ła
d
ki

 o
d
 n

ic
h
 n

a
lic

za
n
e

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
7
 0

8
5
,0

0
7
 0

8
5
,0

0
7
 0

8
5
,0

0
7
 0

8
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
3
S

O
F

św
ia

d
cz

e
n
ia

 n
a
 r

ze
cz

 o
só

b
 f

iz
yc

zn
yc

h
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 1

4
7
 2

2
2
,0

0
2
 1

4
7
 2

2
2
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 1

4
7
 2

2
2
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
5
0
2

Ś
w

ia
d
cz

e
n
ia

 r
o
d
zi

n
n
e
, 

św
ia

d
cz

e
n
ie

 z
fu

n
d
u
sz

u
 a

lim
e
n
ta

cy
jn

e
g
o
 o

ra
z 

sk
ła

d
ki

 n
a

u
b
e
zp

ie
cz

e
n
ia

 e
m

e
ry

ta
ln

e
 i 

re
n
to

w
e
 z

u
b
e
zp

ie
cz

e
n
ia

 s
p
o
łe

cz
n
e
g
o

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 6

5
4
 5

0
5
,0

0
1
 6

5
4
 5

0
5
,0

0
1
6
6
 5

0
5
,0

0
1
6
0
 9

3
3
,0

0
5
 5

7
2
,0

0
0
,0

0
1
 4

8
8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1
P

Z
B

w
yd

a
tk

i b
ie

żą
ce

 je
d
n
o
st

e
k 

b
u
d
że

to
w

yc
h

zw
ią

za
n
e
 z

 r
e
a
liz

a
cj

ą
 ic

h
 s

ta
tu

to
w

yc
h

za
d
a
ń

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
 5

7
2
,0

0
5
 5

7
2
,0

0
5
 5

7
2
,0

0
0
,0

0
5
 5

7
2
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1
W

IP
w

yn
a
g
ro

d
ze

n
ia

 i 
sk

ła
d
ki

 o
d
 n

ic
h
 n

a
lic

za
n
e

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
6
0
 9

3
3
,0

0
1
6
0
 9

3
3
,0

0
1
6
0
 9

3
3
,0

0
1
6
0
 9

3
3
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
3
S

O
F

św
ia

d
cz

e
n
ia

 n
a
 r

ze
cz

 o
só

b
 f

iz
yc

zn
yc

h
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 4

8
8
 0

0
0
,0

0
1
 4

8
8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 4

8
8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
5
0
3

K
a
rt

a
 D

u
że

j R
o
d
zi

n
y

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
6
8
,0

0
2
6
8
,0

0
2
6
8
,0

0
0
,0

0
2
6
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1
P

Z
B

w
yd

a
tk

i b
ie

żą
ce

 je
d
n
o
st

e
k 

b
u
d
że

to
w

yc
h

zw
ią

za
n
e
 z

 r
e
a
liz

a
cj

ą
 ic

h
 s

ta
tu

to
w

yc
h

za
d
a
ń

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
6
8
,0

0
2
6
8
,0

0
2
6
8
,0

0
0
,0

0
2
6
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
5
1
3

S
kł

a
d
ki

 n
a
 u

b
e
zp

ie
cz

e
n
ie

 z
d
ro

w
o
tn

e
o
p
ła

ca
n
e
 z

a
 o

so
b
y 

p
o
b
ie

ra
ją

ce
 n

ie
kt

ó
re

św
ia

d
cz

e
n
ia

 r
o
d
zi

n
n
e
 o

ra
z 

za
 o

so
b
y

p
o
b
ie

ra
ją

ce
 z

a
si

łk
i d

la
 o

p
ie

ku
n
ó
w

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
7
 3

5
2
,0

0
1
7
 3

5
2
,0

0
1
7
 3

5
2
,0

0
0
,0

0
1
7
 3

5
2
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1
P

Z
B

w
yd

a
tk

i b
ie

żą
ce

 je
d
n
o
st

e
k 

b
u
d
że

to
w

yc
h

zw
ią

za
n
e
 z

 r
e
a
liz

a
cj

ą
 ic

h
 s

ta
tu

to
w

yc
h

za
d
a
ń

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
7
 3

5
2
,0

0
1
7
 3

5
2
,0

0
1
7
 3

5
2
,0

0
0
,0

0
1
7
 3

5
2
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

R
a
z
e
m

:
4
 2

4
5
 3

1
5
,1

0
4
 2

4
5
 3

1
5
,1

0
0
,0

0
4
 2

4
5
 3

1
5
,1

0
4
 2

4
5
 3

1
5
,1

0
2
6
6
 2

5
5
,6

0
2
0
6
 5

2
9
,5

4
5
9
 7

2
6
,0

6
0
,0

0
3
 9

7
9
 0

5
9
,5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

S
tr

o
n
a
 2

 z
 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5390



Załącznik Nr 6.1. do Uchwały Nr  XLVII/270/2022  Rady Gminy Łękawica z dnia 24 sierpnia 2022 
roku 

 

Załącznik Nr 6.1. do Uchwały Budżetowej Nr XLI/237/2021 z dnia  29 grudnia 2021 r. 
 

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA ROK 2022 

 
 w złotych  

 

   

Dział Rozdział 
Źródło dochodów 

Plan ogółem 

§ Nazwa 

1 2 3 4 5 

bieżące 

600   Transport i łączność 130 909,43 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

130 909,43 

 

bieżące razem: 

 

130 909,43 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 286 341,79 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6629 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

286 341,79 

600   Transport i łączność 56 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

56 000,00 

majątkowe razem: 342 341,79 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

Ogółem: 473 251,22 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5390



     Załącznik Nr 6.2  do Uchwały Nr  XLVII/270/2022  Rady Gminy Łękawica z dnia 24 sierpnia  

2022 roku   

 
  Załącznik Nr 6.2  do Uchwały Budżetowej Nr XLI/237/2021  z dnia  29 grudnia 2021 roku 

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ MIEDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZADU TERYTORIALNEGO NA ROK 2022 

 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 
 

010   Rolnictwo i łowiectwo 286 341,79 
 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 286 341,79  

  M1IUZ 

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych 

286 341,79 

 

600   Transport i łączność 186 909,43 
 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 130 909,43 
 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań 
124 780,50 

 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 128,93 
 

 60017  Drogi wewnętrzne 56 000,00 
 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne(z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych  na 

programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

56 000,00 

 

Razem: 473 251,22  
 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5390



D
zi

ał
R

o
zd

zi
ał

na pierwsze 

wyposażenie w 

środki obrotowe

przedmiotowa

celowa na 

realizację  

inwestycji

n
a 

w
y
n
ag

ro
d

ze
n
ia

 i
 

p
o

ch
o

d
n
e

p
o

zo
st

ał
e 

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

4
0

0
4

0
0

0
2

7
7

0
 4

3
4

 
  
  

5
8

9
 3

0
2

 
  
  
 

- 
  
  
  
  
  
  

1
8

1
 1

3
2

 
  
  

- 
  
  
  
  
  

1
8

1
 1

3
2

 
 

- 
  
  
  
  
  
  
  

3
8

9
 7

7
7

 
  
  
  

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  

3
8

9
 7

7
7

 
  
  
 

- 
  
  
  
  
  
  
 

- 
  
  
  

8
0

1
8

0
1

1
3

1
4

2
 0

0
0

 
  
  

1
4

2
 0

0
0

 
  
  
 

- 
  
  
  
  
  
  

- 
  
  
  
  
  
  
  
  

- 
  
  
  
  
  

- 
  
  
  
  
  
  
 

- 
  
  
  
  
  
  
  

3
7

 1
1

5
 

  
  
  
  

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  

3
7

 1
1

5
 

  
  
  
 

- 
  
  
  
  
  
  
 

- 
  
  
  

9
0

0
0

1
1

 7
1

5
 1

5
5

 
 

1
 1

1
5

 5
1

6
 

  
2

9
 6

0
0

 
  

5
7

0
 0

3
9

 
  
  

- 
  
  
  
  
  

5
7

0
 0

3
9

 
 

- 
  
  
  
  
  
  
  

1
 1

8
2

 6
2

3
 

  
- 

  
  
  
  
  
  
  
  
  

1
 1

2
2

 6
2

3
 

  
6

0
 0

0
0

 
  
 

- 
  
  
  

9
0

0
0

3
3

7
5

 4
0

8
 

  
  

3
7

5
 4

0
8

 
  
  
 

- 
  
  
  
  
  
  

- 
  
  
  
  
  
  
  
  

- 
  
  
  
  
  

- 
  
  
  
  
  
  
 

- 
  
  
  
  
  
  
  

2
1

1
 5

0
7

 
  
  
  

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  

2
1

1
 5

0
7

 
  
  
 

- 
  
  
  
  
  
  
 

- 
  
  
  

9
0

0
1

7
- 

  
  
  
  
  
  
  
  

- 
  
  
  
  
  
  
  
  
 

- 
  
  
  
  
  
  

- 
  
  
  
  
  
  
  
  

- 
  
  
  
  
  

- 
  
  
  
  
  
  
 

- 
  
  
  
  
  
  
  

1
 1

5
4

 1
4

7
 

  
1

 0
5

7
 6

4
8

 
  

9
6

 4
9

9
 

  
  
  
 

- 
  
  
  
  
  
  
 

- 
  
  
  

R
A

Z
E

M
1

5
0

 2
8

0
 

  
3

 0
0

2
 9

9
7

 
 

2
 2

2
2

 2
2

6
 

  
2

9
 6

0
0

 
  

7
5

1
 1

7
1

 
  
  

- 
  
  
  
  
  

7
5

1
 1

7
1

 
 

- 
  
  
  
  
  
  
  

2
 9

7
5

 1
6

9
 

  
1

 0
5

7
 6

4
8

 
  

1
 8

5
7

 5
2

1
 

  
6

0
 0

0
0

 
  
 

- 
  
  
  

1
7

8
 1

0
8

 
 1
7

8
 1

0
8

 
 

stan funduszu obrotowego na 

31.12.2022

1
5

0
 2

8
0

k
o

sz
ty

 b
ie

żą
ce

P
rz

y
ch

o
d

y

Z
a
łą

c
z
n

ik
 N

r 
 7

  
d

o
 U

c
h

w
a
ły

 N
r 

 X
L

V
II
/2

7
0
/2

0
2
2
  

  
  
  
R

a
d

y
 G

m
in

y
 Ł

ę
k
a
w

ic
a
 z

 d
n

ia
  
2
4
 s

ie
rp

n
ia

  
2
0
2
2
 r

o
k
u

Wpłata do budżetu nadwyżki 

środków obrotowwych

p
rz

y
ch

o
d

y
 z

 

d
o

st
aw

y
 r

o
b

ó
t 

i 

u
sł

u
g

9
0

0

P
L

A
N

  
P

R
Z

Y
C

H
O

D
Ó

W
 I 

  K
O

S
Z

T
Ó

W
  S

A
M

O
R

Z
Ą

D
O

W
E

G
O

 Z
A

K
Ł

A
D

U
 B

U
D

Ż
E

T
O

W
E

G
O

 N
A

 R
O

K
 2

02
2

d
o

ta
cj

e 
  

  
(8

+
9

)
ra

ze
m

 (
5

+
6

+
7

) 
  

  
 

Z
a
łą

c
z
n
ik

 N
r 

9
 d

o
  
U

c
h
w

a
ły

 B
u
d
ż
e
to

w
e
j 
N

r 
 X

L
I/
2
3
7
/2

0
2
1
  
  
z
 d

n
ia

 2
9
  
g
ru

d
n
ia

 2
0
2
1
 r

o
k
u

   
   

   
   

   
   

  p
n

. Z
ak

ła
d

 U
sł

u
g

 K
o

m
u

n
al

n
yc

h
 w

 Ł
ęk

aw
ic

y

p
o
z
o
st

ał
e

K
la

sy
fi

k
ac

ja
 

b
u
d

że
to

w
a

st
an

 f
u
n
d

u
sz

u
 

o
b

ro
to

w
eg

o
 n

a 

1
.0

1
.2

0
2

2

w
 t

y
m

 d
o

ta
cj

a:

ra
ze

m
 (

1
2

+
1

3
+

1
4

)

K
o
sz

ty

koszty inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5390



d
o

ta
c
ja

 

p
rz

e
d

m
io

to
w

a

d
o

ta
c
ja

 

p
o

d
m

io
to

w
a

d
o

ta
c
ja

 c
e
lo

w
a

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

I.
R

A
Z

E
M

  
  
  
 7

5
1
 1

7
1
,0

0
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
- 

  
  
 

7
5
1
 1

7
1
,0

0
 

  
  
  
 

-
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

7
5
1
 1

7
1
,0

0
 

  
  
  
 

7
5
1
 1

7
1
,0

0
 

  
  
 

-
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

-
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

9
0
0

9
0
0
0
1

D
o
ta

cj
a
 p

rz
ed

m
io

to
w

a 
do

 ś
ci

ek
ów

 
  
  
  
 5

7
0
 0

3
9
,0

0
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
- 

  
  
 

5
7
0
 0

3
9
,0

0
 

  
  
  
  

-
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

5
7
0
 0

3
9
,0

0
 

  
  
  
  

5
7
0
 0

3
9
,0

0
 

  
  
  

-
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

-
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

4
0
0

4
0
0
0
2

D
o
ta

c
ja

 p
rz

e
d
m

io
to

w
a
 d

o
 w

o
d
y

  
  
  
 1

8
1
 1

3
2
,0

0
  
  

1
8
1
 1

3
2
,0

0
 

  
  
  
  

1
8
1
 1

3
2
,0

0
 

  
  
  
  

1
8
1
 1

3
2
,0

0
 

  
  
  

II
.

R
A

Z
E

M
1
3
4
 0

0
0
,0

0
 

  
  
  

-
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

1
3
4
 0

0
0
,0

0
 

  
  
  
 

-
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

1
3
4
 0

0
0
,0

0
 

  
  
  
 

-
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  

1
3
4
 0

0
0
,0

0
 

  
  
  
 

-
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

1
.

9
2
1

9
2
1
1
6

G
m

in
n
a
 B

ib
lio

te
k
a
 P

u
b
lic

z
n
a
 

w
 Ł

ęk
aw

ic
y

D
o
ta

c
ja

 p
o
d
m

io
to

w
a
 z

 p
rz

e
z
n
a
c
z
e
n
ie

m
 n

a
 

u
p
o
w

s
z
e
c
h
n
ia

n
ie

 k
u
lt
u
ry

  
  
  
 1

3
4
 0

0
0
,0

0
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
- 

  
  
 

1
3
4
 0

0
0
,0

0
 

  
  
  
  

-
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

1
3
4
 0

0
0
,0

0
 

  
  
  
  

-
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

1
3
4
 0

0
0
,0

0
 

  
  
  
 

-
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

II
I.

 R
A

Z
E

M
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
- 

  
  
 
  
  
  
 2

8
7
 6

8
8
,0

0
  
  

2
8
7
 6

8
8
,0

0
 

  
  
  
 

1
2
6
 0

0
0
,0

0
 

  
  
  

1
6
1
 6

8
8
,0

0
 

  
  
  
 

-
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  

-
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

1
6
1
 6

8
8
,0

0
 

  
  
  

1
.

8
5
1

8
5
1
5
4

S
to

w
a
rz

ys
z
e
n
ia

Z
a
d
a
n
ia

 z
 d

z
ie

d
z
in

y 
p
ro

fi
la

k
ty

k
i 
i 

pr
ze

ci
w

dz
ia

ła
ni

a
 a

lk
oh

ol
iz

m
ow

i
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
- 

  
  
 
  
  
  
  
 2

0
 0

0
0
,0

0
  
  

2
0
 0

0
0
,0

0
 

  
  
  
  
  

2
0
 0

0
0
,0

0
 

  
  
  
  
  

-
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

-
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

2
0
 0

0
0
,0

0
 

  
  
  
  

D
o
ta

c
ja

 d
la

 O
S

P
 n

a
 z

a
k
u
p
 u

m
u
n
d
u
ro

w
a
n
ia

, 
  

  
  
  
  
  
 2

 6
8
8
,0

0
  
  

2
 6

8
8
,0

0
 

  
  
  
  
  
  

2
 6

8
8
,0

0
 

  
  
  
  
  
  

2
 6

8
8
,0

0
 

  
  
  
  
  

D
o
ta

c
ja

 n
a
 d

o
fi
n
a
n
s
o
w

a
n
ie

 z
a
k
u
p
u
 l
e
k
k
ie

g
o
 

s
a
m

o
c
h
o
d
u
 r

o
z
p
o
z
n
a
w

c
z
o
-r

a
to

w
n
ic

z
e
g
o
.

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
- 

  
  
 
  
  
  
 1

2
6
 0

0
0
,0

0
  
  

1
2
6
 0

0
0
,0

0
 

  
  
  
  

1
2
6
 0

0
0
,0

0
 

  
  
  

-
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

-
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

-
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

-
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

3
9
2
6

9
2
6
0
5

K
lu

b
y 

S
p
o
rt

o
w

e
F

in
a
n
s
o
w

a
n
ie

 r
o
z
w

o
ju

 s
p
o
rt

u
  
  
  
 1

3
9
 0

0
0
,0

0
  
  

1
3
9
 0

0
0
,0

0
 

  
  
  
  

1
3
9
 0

0
0
,0

0
 

  
  
  
  

1
3
9
 0

0
0
,0

0
 

  
  
  

IV
.

 R
A

Z
E

M
 

9
 8

8
7
,0

0
 

  
  
  
  
  

-
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

9
 8

8
7
,0

0
 

  
  
  
  
  
 

3
 0

0
0
,0

0
 

  
  
  
  
  

6
 8

8
7
,0

0
 

  
  
  
  
  
 

-
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  

-
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

6
 8

8
7
,0

0
 

  
  
  
  
  

1
8
5
1

8
5
1
5
4

G
m

in
a 

B
ie

ls
ko

-B
ia

ła
W

sp
ar

ci
e
 fu

nk
cj

o
no

w
an

ia
 O

śr
od

ka
 

P
rz

ec
iw

dz
ia

ła
ni

a
 P

ro
bl

e
m

om
 A

lk
oh

ol
o
w

ym
  
  
  
  
  
 6

 8
8
7
,0

0
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
- 

  
  
 

6
 8

8
7
,0

0
 

  
  
  
  
  
  

6
 8

8
7
,0

0
 

  
  
  
  
  
  

-
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

-
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
 6

 8
8
7
,0

0
  
  

2
9
0
0

9
0
0
0
5

G
m

in
a 

Ś
le

m
ie

ń
K

om
pl

e
ks

ow
a 

ob
sł

u
ga

 p
ra

w
na

 z
am

ów
ie

ni
a
 

pu
bl

ic
zn

eg
o 

"S
ło

ne
cz

na
 Ż

yw
ie

cc
zy

zn
a 

II"
  
  
  
  
  
 3

 0
0
0
,0

0
  
  

3
 0

0
0
,0

0
 

  
  
  
  
  
  

3
 0

0
0
,0

0
 

  
  
  
  
  

8
9
5
 0

5
8
,0

0
 

  
  
  

2
8
7
 6

8
8
,0

0
 

  
  
  

1
 1

8
2
 7

4
6
,0

0
 

  
  

1
2
9
 0

0
0
,0

0
 

  
  
  

1
 0

5
3
 7

4
6
,0

0
 

  
  

7
5
1
 1

7
1
,0

0
 

  
  
 

1
3
4
 0

0
0
,0

0
 

  
  
  
 

1
6
8
 5

7
5
,0

0
 

  
  
  

S
to

w
a
rz

ys
z
e
n
ia

Z
a

łą
c

z
n

ik
 N

r 
 8

  
d

o
  

U
c

h
w

a
ły

 N
r 

 X
L

V
II

/2
7

0
/2

0
2

2
  

  
 R

a
d

y
 G

m
in

y
 Ł

ę
k

a
w

ic
a

  
z
 d

n
ia

  
2

4
 s

ie
rp

n
ia

  
 2

0
2

2
  

ro
k

u
 

Z
a

łą
cz

n
ik

 N
r 

1
0

 d
o

  
U

ch
w

a
ły

 B
u

d
że

to
w

e
j N

r 
 X

L
I/

2
3

7
/2

0
2

1
  

 z
 d

n
ia

 2
9

  
gr

u
d

n
ia

 2
0

2
1

  
ro

ku
 

D
o

ta
c
je

 d
la

 

je
d

n
o

s
te

k
 n

ie
 

n
al

eż
ąc

yc
h

 d
o

 
se

kt
o

ra
 f

in
an

só
w

 
p

u
b

li
c
z
n

y
c
h

K
w

o
ta

 d
o

ta
c
ji

D
o

ta
c
je

 d
la

 

je
d

n
o

s
te

k
 s

e
k
to

ra
 

fi
n

an
só

w
 

p
u

b
li

c
z
n

y
c
h

N
a
z
w

a
 z

a
d

a
n

ia
 -

 c
e
l 

d
o

ta
c
ji

d
o

ta
c
ja

 n
a
 w

y
d

a
tk

i 

b
ie

żą
ce

 o
g

ó
łe

m
 

(1
1
+

1
2
+

1
3
)

D
o

ta
cj

e 
u

d
zi

el
an

e 
z 

b
u

d
że

tu
 G

m
in

y 
Ł

ęk
aw

ic
a 

w
 2

02
2 

ro
ku

L
.p

.
D

zi
a
ł

d
o

ta
c
ja

 c
e
lo

w
a
 n

a
 

in
w

e
s
ty

c
je

w
 t

y
m

:

O
g

ó
łe

m
 (

9+
10

)
N

a
z
w

a
 j
e
d
n
o
s
tk

i/
in

s
ty

tu
c
ji

w
 t

y
m

:

R
o
zd

zi
a
ł

1
.

O
 G

 Ó
 Ł

 E
 M

 :
 

Je
d

n
o

st
ki

 S
am

o
rz

ąd
u

 T
er

yt
o

ri
al

n
eg

o

IN
S

T
Y

T
U

C
J
E

 K
U

L
T

U
R

Y

Z
A

K
Ł

A
D

Y
 B

U
D

Ż
E

T
O

W
E

 O
R

G
A

N
IZ

A
C

JE
 P

O
Z

A
R

Z
Ą

D
O

W
E

 

Z
ak

ła
d 

U
sł

u
g 

K
om

un
al

n
yc

h 
w

 
Łę

ka
w

ic
y 

2
.

7
5
4

7
5
4
1
2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 5390



 
Załącznik Nr 9  do  Uchwały  Nr  XLVII/270/2022   Rady Gminy Łękawica  z dnia   

 24 sierpnia 2022 r. 

 
Załącznik Nr 15 do  Uchwały Budżetowej Nr  XLI/237/2021 z dnia  29 grudnia 2021r. 

 

 WYDATKI  MAJĄTKOWE  FINANSOWANE ZE ŚRODKÓW RZĄDOWEGO 
FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH W ROKU 2022 

W Y D A T K I    M A J Ą T K O W E 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 46.111,13 

 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 46.111,13 

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych) 

46.111,13 

W tym:  

Budowa sieci wodociągowej, grawitacyjnej sieci 

kanalizacji sanitarnej oraz sieci kanalizacji deszczowej 

dla części gminy Łękawica - etap II 

46.111,13 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.647.101,84 

 

60016  Drogi publiczne gminne 1.622.101,84 

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych) 

1.622.101,84 

W tym: 

 

 

1.Przebudowa dróg gminnych wraz z odwodnieniem  

2. Modernizacja ulicy Pogródkowej  w sołectwie Łysina 

 

1.587.101,84 

 

   35.000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 25.000,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych) 

25.000,00 

  
W tym: 

 
1. Zakup wiat przystankowych 25.000,00 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 61.384,82 

 70005  
GOSPODARKA GRUNTAMI I 

NIERUCHOMOŚCIAMI 
61.384,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 5390



 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych) 

61.384,82 

w tym: 

 

Wkład własny do zadania dotyczącego przebudowy i 

rozbudowy budynku użyteczności publicznej w 

Kocierzu Moszczanickim przy ul .Beskidzkiej 38 
61.384,82 

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

48.144,96 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne 48.144,96 

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych) 

48.144,96 

w tym: Rozbudowa i modernizacja remizy OSP w Okrajniku 48.144,96 

 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 100.642,54 

 

80195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 100.642,54 

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych) 

100.642,54 

w tym: 

  
Rozbudowa bazy oświatowej w sołectwie Łękawica 100.642,54 

 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
28.587,16 

 

90015  OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 28.587,16 

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych) 

28.587,16 

 

w tym: 

Budowa oświetlenia ulicznego  na terenie sołectwa 

Łękawica 
28.587,16 

 

926   KULTURA FIZYCZNA 34.573,99 

 

92601  OBIEKTY SPORTOWE 34.573,99 

 

M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych) 

34.573,99 

 

w tym: 

  

Budowa utwardzonego boiska obok Domu Wiejskiego 

w Kocierzu Rychwałdzkim 

 

34.573,99 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 5390



R AZ E M : 1.966.546,44 

 

Źródłem finansowania wydatków są przychody klasyfikowane w § 905 zgodnie  

z załącznikiem Nr 4 do Uchwały Budżetowej w wysokości 1.966.546,44 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 5390


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 4 Ustęp 5
	Paragraf 4 Ustęp 6
	Paragraf 4 Ustęp 7

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2022-08-31T10:02:13+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




